Dictus Willelmus hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quadam vacua hereditate sita in Busco in vico dicto Gorterstraet inter domum Godefridi dicti Carnauwe uno et inter domum Egidii filii quondam Egidii Langegeleijds ex alio venditum dicto quondam Willelmo a Johanne filio quondam Lupperti dicti Haveloes prout in litteris hereditarie supportavit dicte Cristine cum litteris et jure promittens (dg: ratam) ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 023v 05 do 12-02-1383.

Gerardus van Kessel zvw Rutgherus gnd Eghens soen verkocht aan Arnoldus van Vechel 1½ morgen land in Kessel, ter plaatse gnd in Strobroek, tussen Arnoldus Nouten van Lijt enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met zegedijken, sloten en waterlaten. Vrouwe Ermgardis dvw Arnoldus van Waderle en haar kinderen Henricus en Mechtildis deden afstand, maar voor al het overige blijven hun schepenbrieven van kracht.

Gerardus de Kessel filius quondam Rutgheri dicti Eghens soen unum et dimidium iugera terre sita in parochia #de Kessel# in loco dicto in Strobroec inter hereditatem Arnoldi Nouten de Lijt ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Vechel promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: oneribus dictis onraet) #Zeghediken et fossatis et aqueductibus# ad hoc spectantibus de jure et infra terram sitis ut dicebat. Quo facto domina Ermgardis filia quondam Arnoldi de Waderle Henricus (dg: eius f) et Mechtildis eius liberi cum tutore super dictis uno et dimidio iugeribus terre et (dg: su) jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex

³⁹ Zie → BP 1177 f 165v 01 di 15-11-1384, overdracht van deze erfcijs.

⁴⁰ Zie → BP 1177 f 273v 04 di 06-02-1386, overdracht van deze cijns.

parte eorum deponere salvis tamen (dg: es) dicte domine Ermgardii Henrico et Mechtildi omnibus suis litteris scabinalibus in (dg: suis) suo vigore permansuris quoad omnia alia in eisdem litteris pertinentia. Testes datum supra.

BP 1177 f 023v 06 do 12-02-1383.

Johannes van Loet schoenmaker beloofde aan Ghibo Kesselman snijder 14 oude schilden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Johannes de Loet tutor promisit Ghiboni (dg: de) Kesselman sartori XIII aude scilde seu valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 023v 07 do 12-02-1383.

Bertoldus gnd Bertouts soen en zijn zoon Bertoldus beloofden aan Nijcholaus Reijmbrant 6½ oude schild met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen, en 7 oude schilden met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1384).

Bertoldus dictus Bertouts soen et Bertoldus eius filius promiserunt (dg: Ni) Nijcholao Reijmbrant sex et dimidium aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvendos (dg: testes datum supra) et (dg: tantum) #septem aude scilde# a nativitatis Domini proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 023v 08 do 12-02-1383.

Petronella dvw Johannes gnd Spijerinc van den Velde en Henricus Grove ev Bela dvw voornoemde Johannes Spijerinc droegen over aan Nijcholaus v Nijcholaus gnd Daelman een huis en erfgoed van Andreas gnd van den Hoevel van Berlikem, in Heeswijk, tussen een gemene weg enerzijds en Metta van Tula anderzijds, aan voornoemde wijlen Johannes Spierinc gerechtelijk verkocht door Gerardus Groij zwv Gerardus Groij.

Solvit.

Petronella filia quondam Johannis dicti Spijerinc van den Velde cum tutore et Henricus Grove maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie dicti quondam Johannis Spijerinc domum et hereditatem Andree dicti van den Hoevel de Berlikem sitas in parochia de Heeswijk inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Mette de Tula ex alio venditas dicto quondam Johanni Spierinc a Gerardo Groij filio quondam Gerardi Groij per judicem mediante sententia scabinorum etc prout in litteris hereditarie (dg: vendiderunt) #supportaverunt# (dg: Cl) Nijcholao filio Nijcholai dicti Daelman cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 023v 09 do 12-02-1383.

Walterus Bulle zwv Johannes gnd Bulle verkocht aan Goeswinus Cnode zwv Heijlwigis uten Werde een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 zesterzaad roggeland, gnd den Akker op Zand, (2) een stuk beemd, aan voornoemd stuk land gelegen, in Vught Sint-Petrus, tussen Agnes wv Arnoldus Engbrechts enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Walterus Bulle filius quondam Johannis dicti Bulle hereditarie vendidit Goeswino Cnode filio quondam Heijlwigis uten Werde hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex una sextariata terre siliginee #dicta den Acker (dg: Sant) op Sant# (dg: s) dicti venditoris sita in (dg: parochia de Vucht sancti Petri in inter hereditatem) et ex (dg: e.) pecia prati dicte pecie terre adiacente sita in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Agnetis relicte Arnoldi Engbrechts ex uno et

inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat (dg: h) promittens warandiam #questionem# et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.